05/12/2016 02:16.21

REFERENDUM DEL 4 DICEMBRE 2016

PROVINCIA :UDINE COMUNE :PASIAN DI PRATO - SezioneN. 1

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI

1- PER L'APPROVAZIONE DELLA LEGGE DI RIFORMA COSTITUZIONALE

ELETTORI :

VOTANTI :

VOTI NON VALIDI :

VOTI FAVOREVOLI :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

N.

783

617

271

614

%

78,799

0,486

44,136

55,863
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REFERENDUM DEL 4 DICEMBRE 2016

PROVINCIA :UDINE COMUNE :PASIAN DI PRATO - SezioneN. 2
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI

1- PER L'APPROVAZIONE DELLA LEGGE DI RIFORMA COSTITUZIONALE

ELETTORI :

VOTANTI :

VOTI NON VALIDI :

VOTI FAVOREVOLI :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

N.

1.052

825

329

491

820

%

78,422

0,606

40,121

59,878
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REFERENDUM DEL 4 DICEMBRE 2016

PROVINCIA :UDINE COMUNE :PASIAN DI PRATO - SezioneN. 3

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI

1- PER L'APPROVAZIONE DELLA LEGGE DI RIFORMA COSTITUZIONALE

ELETTORI :

VOTANTI :

VOTI NON VALIDI :

VOTI FAVOREVOLI :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

N.

771

222

316

538

%

70,428

0,920

41,263

58,736
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REFERENDUM DEL 4 DICEMBRE 2016

PROVINCIA :UDINE COMUNE :PASIAN DI PRATO - SezioneN. 4
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI

1- PER L'APPROVAZIONE DELLA LEGGE DI RIFORMA COSTITUZIONALE

ELETTORI :

VOTANTI :

VOTI NON VALIDI :

VOTI FAVOREVOLI :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

N.

867

666

272

390

662

%

76,816

0,600

41,087

58,912
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REFERENDUM DEL 4 DICEMBRE 2016

PROVINCIA :UDINE COMUNE :PASIAN DI PRATO - SezioneN. 5
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI

1- PER L'APPROVAZIONE DELLA LEGGE DI RIFORMA COSTITUZIONALE

ELETTORI :

VOTANTI :

VOTI NON VALIDI :

VOTI FAVOREVOLI :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

N.

874

665

275

387

662

%

76,086

0,451

41,540

58,459
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REFERENDUM DEL 4 DICEMBRE 2016

PROVINCIA :UDINE COMUNE :PASIAN DI PRATO - Sezione N. 6

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI

1- PER L'APPROVAZIONE DELLA LEGGE DI RIFORMA COSTITUZIONALE

ELETTORI :

VOTANTI :

VOTI NON VALIDI :

VOTI FAVOREVOLI :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

N.

992

745

368

375

743

%

75,100

0,268

49,528

50,471
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REFERENDUM DEL 4 DICEMBRE 2016

PROVINCIA :UDINE COMUNE :PASIAN DI PRATO - SezioneN. 7
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI

1- PER L'APPROVAZIONE DELLA LEGGE DI RIFORMA COSTITUZIONALE

ELETTORI :

VOTANTI :

VOTI NON VALIDI :

VOTI FAVOREVOLI :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

N.

1.094

894

387

501

888

%

81,718

0,671

43,581

56,418
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REFERENDUM DEL 4 DICEMBRE 2016

PROVINCIA :UDINE COMUNE :PASIAN DI PRATO - SezioneN. 8
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI

1- PER L'APPROVAZIONE DELLA LEGGE DI RIFORMA COSTITUZIONALE

N. %
ELETTORI : 1.017
VOTANTI : 793 77,974
VOTI NON VALIDI : 6 0,756
VOTI FAVOREVOLI : 338 42,947
VOTI CONTRARI : 449 57,052
TOTALE 787

05/12/2016 02:16.21 Pagina8di 8



